Сельский Совет Богородского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

                                                   РЕШЕНИЕ
     от  26 ноября  2018г.                                                                                    № 88
О  внесении изменений в решение сельского Совета от 24 августа 2015г. №38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Богородском сельсовете Варнавинского муниципального района Нижегородской области»
В соответствии  с  изменениями,  внесенными   в Бюджетный кодекс Российской Федерации  сельский Совет Богородского сельсовета решил:
1.Внести в Положение о бюджетном процессе, утвержденное  решением  сельского Совета Богородского сельсовета от 24 августа 2015г.№38 следующие изменения:
1) в  статье 14  части 1  слова «на очередной финансовый год»  заменить словами «на 3 года»;

      2) в статье 21  части 1 в пунктах 4,5,7,8  слова «очередной финансовый год и плановый период»  заменить словами «3 года»;

3) в статье 24  части 1, 2,3 слова «очередной финансовый год»  заменить  словами «3 года».

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах на территории Богородского сельсовета и разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального района «Варнавино-район.рф» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета                                                          М.В.Сизова